




 

序号

1

2

3

4

5

6

7

项目名称

G4216线金阳至宁南段高速
公路

G4216线金阳至宁南段高速
公路

G4216线金阳至宁南段高速
公路

G4216线金阳至宁南段高速
公路

G4216线金阳至宁南段高速
公路

G4216线金阳至宁南段高速
公路

G4216线金阳至宁南段高速
公路

标段类别

施工

施工

施工

施工

施工

施工

施工

标段名称

ZCB3-JN1

ZCB4-JN2

ZCB4-JN4

ZCB1-5

ZCB1-6

ZCB1-7

ZCB1-Z1

合同金额(万
元)

159450

60000

130264

86577

117259

98641

98409

承包企业

四川公路桥梁建设集团
有限公司

四川省交通建设集团有
限责任公司

中铁四局集团有限公司

四川川交路桥有限责任
公司

四川路桥桥梁工程有限
责任公司

四川路桥盛通建筑工程
有限公司

四川公路桥梁建设集团
有限公司

失信行为代码/分数

GLSG2-3-16 2.0
GLSG2-2-9 1.0
GLSG2-3-20 1.0

GLSG2-3-20 1.0
GLSG2-2-9 1.0
GLSG2-3-19 2.0

GLSG2-3-3 3.0
GLSG2-3-19 2.0
GLSG2-2-9 1.0

GLSG2-3-4 2.0
GLSG2-2-10 2.0

GLSG2-2-9 1.0

GLSG2-3-4 2.0
GLSG2-3-19 2.0

GLSG2-3-4 2.0
GLSG2-3-19 2.0

描述

因施工原因出现质量问题，对工程实体质量影响不大。扣2
.0分，
有关人员未按要求持证上岗。扣1.0分，
内业资料不全或不规范。扣1.0分，

内业资料不全或不规范。扣1.0分，
有关人员未按要求持证上岗。扣1.0分，
施工现场管理混乱。扣2.0分，

质量保证体系或质量保证措施不健全。扣3.0分，
施工现场管理混乱。扣2.0分，
有关人员未按要求持证上岗。扣1.0分，

特殊季节施工预防措施不健全。扣2.0分，
未按规定签订劳务用工合同。扣2.0分，

有关人员未按要求持证上岗。扣1.0分，

特殊季节施工预防措施不健全。扣2.0分，
施工现场管理混乱。扣2.0分，

特殊季节施工预防措施不健全。扣2.0分，
施工现场管理混乱。扣2.0分，

得分

96.00

96.00

94.00

96.00

99.00

96.00

96.00

四川省高速公路建设从业单位
2024年第4季度考核表
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四川沿江金宁高速公路有限公司评价单位：



 

序号

8

9

10

11

12

13

14

项目名称

G4216线金阳至宁南段高速
公路

G4216线金阳至宁南段高速
公路

G4216线金阳至宁南段高速
公路

G4216线金阳至宁南段高速
公路

G4216线金阳至宁南段高速
公路

G4216线金阳至宁南段高速
公路

G4216线金阳至宁南段高速
公路

标段类别

施工

施工

施工

施工

施工

施工

施工

标段名称

ZCB2-Z2

ZCB1-8

ZCB1-12

ZCB1-13

ZCB2

ZCB3

ZCB4

合同金额(万
元)

129172

101059

107477

129469

130000

254736

190264

承包企业

四川路桥华东建设有限
责任公司

山东省公路桥梁建设集
团有限公司

四川路航建设工程有限
责任公司

四川公路桥梁建设集团
有限公司

四川公路桥梁建设集团
有限公司

四川公路桥梁建设集团
有限公司

四川省交通建设集团有
限责任公司

失信行为代码/分数

GLSG2-2-9 1.0

GLSG2-3-3 3.0

GLSG2-2-9 1.0

GLSG2-2-10 2.0
GLSG2-3-19 2.0

GLSG2-0-1 1.0

GLSG2-0-1 4.0

GLSG2-0-1 5.0

描述

有关人员未按要求持证上岗。扣1.0分，

质量保证体系或质量保证措施不健全。扣3.0分，

有关人员未按要求持证上岗。扣1.0分，

未按规定签订劳务用工合同。扣2.0分，
施工现场管理混乱。扣2.0分，

履约行为-无扣分项。扣1.0分，

履约行为-无扣分项。扣4.0分，

履约行为-无扣分项。扣5.0分，

得分

99.00

97.00

99.00

96.00

99.00

96.00

95.00
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序号

15

16

17

18

19

20

21

项目名称

G4216线金阳至宁南段高速
公路

G4216线金阳至宁南段高速
公路

G4216线金阳至宁南段高速
公路

G4216线金阳至宁南段高速
公路

G4216线金阳至宁南段高速
公路

G4216线金阳至宁南段高速
公路

G4216线金阳至宁南段高速
公路

标段类别

施工

施工

施工

施工

监理

监理

监理

标段名称

ZCB1-9

ZCB1-11

ZCB1

ZCB1-10

JN-JL1

JN-JL4

JN-JL5

合同金额(万
元)

115141

126953

1080000

91558

2436

2168

1912

承包企业

四川公路桥梁建设集团
有限公司

四川路桥桥梁工程有限
责任公司

四川公路桥梁建设集团
有限公司

四川公路桥梁建设集团
有限公司

厦门中平工程监理咨询
有限公司

四川盛达兴工程项目管
理有限公司

陕西高速公路工程咨询
有限公司

失信行为代码/分数

GLSG2-3-9 3.0
GLSG2-2-9 1.0

GLSG2-3-16 2.0
GLSG2-3-20 2.0

GLSG2-0-1 3.1

GLSG2-3-19 2.0

JJX101015 3.0
JJX101022 1.0

JJX101022 1.0

JJX101022 2.0
JJX101016 2.0

描述

未经监理签认进入下道工序或分项工程。扣3.0分，
有关人员未按要求持证上岗。扣1.0分，

因施工原因出现质量问题，对工程实体质量影响不大。扣2
.0分，
内业资料不全或不规范。扣2.0分，

履约行为-无扣分项。扣3.1分，

施工现场管理混乱。扣2.0分，

存在假数据、假资料问题的。扣3.0分，
未按合同约定配备试验检测、测量仪器设备的。扣1.0分，

未按合同约定配备试验检测、测量仪器设备的。扣1.0分，

未按合同约定配备试验检测、测量仪器设备的。扣2.0分，
派驻到工程建设项目上的监理工程师未进行岗位登记的。
扣2.0分，

得分

96.00

96.00

96.90

98.00

96.00

99.00

96.00
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序号

22

23

24

25

26

27

28

项目名称

G4216线金阳至宁南段高速
公路

G4216线金阳至宁南段高速
公路

G4216线金阳至宁南段高速
公路

G4216线金阳至宁南段高速
公路

G4216线金阳至宁南段高速
公路

G4216线金阳至宁南段高速
公路

G4216线金阳至宁南段高速
公路

标段类别

监理

监理

监理

监理

监理

勘察设计

勘察设计

标段名称

JN-JL6

JN-JL7

JN-JL8

JN-JL2

JN-JL3

JN-SJ1

JN-SJ2

合同金额(万
元)

2003

2222

1492

2233

2206

15000

承包企业

四川公路工程咨询监理
有限公司

四川省公路工程咨询监
理事务所有限责任公司

武汉桥梁建筑工程监理
有限公司

四川跃通公路工程监理
有限公司

四川省亚通工程咨询有
限公司

四川省交通勘察设计研
究院有限公司

四川公路桥梁建设集团
有限公司

失信行为代码/分数

JJX101022 1.0
JJX101016 2.0

JJX101016 2.0
JJX101022 1.0

JJX101016 2.0

JJX101022 1.0

JJX101022 1.0

GLSJ-2-0-1 0.0

GLSJ-2-0-1 0.0

描述

未按合同约定配备试验检测、测量仪器设备的。扣1.0分，
派驻到工程建设项目上的监理工程师未进行岗位登记的。
扣2.0分，

派驻到工程建设项目上的监理工程师未进行岗位登记的。
扣2.0分，
未按合同约定配备试验检测、测量仪器设备的。扣1.0分，

派驻到工程建设项目上的监理工程师未进行岗位登记的。
扣2.0分，

未按合同约定配备试验检测、测量仪器设备的。扣1.0分，

未按合同约定配备试验检测、测量仪器设备的。扣1.0分，

履约行为-无扣分项。无扣分，

履约行为-无扣分项。无扣分，

得分

97.00

97.00

98.00

99.00

99.00

100.00

100.00
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序号

29

30

31

32

33

34

35

项目名称

G4216线金阳至宁南段高速
公路

G4216线金阳至宁南段高速
公路

G4216线金阳至宁南段高速
公路

G4216线金阳至宁南段高速
公路

G4216线金阳至宁南段高速
公路

G4216线金阳至宁南段高速
公路

G4216线金阳至宁南段高速
公路

标段类别

试验检测

试验检测

试验检测

试验检测

试验检测

试验检测

试验检测

标段名称

JN-SY6

JN-SY4

JN-SY5

JN-SY7

JN-SY3

JN-SY1

JN-SY2

合同金额(万
元)

1238

1279

1234

1499

1277

1200

1073

承包企业

四川金通工程试验检测
有限公司

长沙理工检测咨询有限
责任公司

四川川交道桥试验检测
有限责任公司

四川振通检测股份有限
公司

四川朝阳公路试验检测
有限公司

四川正达检测技术有限
责任公司

华设检测科技有限公司

失信行为代码/分数

JJC201014 2.0

JJC201014 2.0
JJC201015 2.0

JJC201011 3.0

JJC201014 2.0

JJC201015 2.0
JJC201014 2.0

JJC201015 2.0
JJC201014 2.0

JJC201014 2.0
JJC201015 2.0

描述

试验检测设备未按规定检定校准的。扣2.0分，

试验检测设备未按规定检定校准的。扣2.0分，
试验检测环境达不到技术标准规定要求的。扣2.0分，

评价期内，持证人员数量达不到相应等级要求。扣3.0分，

试验检测设备未按规定检定校准的。扣2.0分，

试验检测环境达不到技术标准规定要求的。扣2.0分，
试验检测设备未按规定检定校准的。扣2.0分，

试验检测环境达不到技术标准规定要求的。扣2.0分，
试验检测设备未按规定检定校准的。扣2.0分，

试验检测设备未按规定检定校准的。扣2.0分，
试验检测环境达不到技术标准规定要求的。扣2.0分，

得分

98.00

96.00

97.00

98.00

96.00

96.00

96.00
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四川省高速公路建设从业单位
2024年年度考核表

评价单位： 四川沿江金宁高速公路有限公司

序号 项目名称 标段类型 标段类别 标段名称 企业名称 一季度 二季度 三季度 四季度 最终得分 最终排名

1 G4216线金阳至宁南段高速公路 勘察设计 勘察设计 JN-SJ2 四川公路桥梁建设集团有限公司 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 1

2 G4216线金阳至宁南段高速公路 勘察设计 勘察设计 JN-SJ1 四川省交通勘察设计研究院有限公司 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 2

3 G4216线金阳至宁南段高速公路 施工 施工 ZCB1-6 四川路桥桥梁工程有限责任公司 98.00 98.00 98.50 99.00 98.38 1

4 G4216线金阳至宁南段高速公路 施工 施工 ZCB2-Z2 四川路桥华东建设有限责任公司 98.00 98.00 98.00 99.00 98.25 2

5 G4216线金阳至宁南段高速公路 施工 施工 ZCB2 四川公路桥梁建设集团有限公司 98.00 98.00 98.00 99.00 98.25 3

6 G4216线金阳至宁南段高速公路 施工 施工 ZCB1-10 四川公路桥梁建设集团有限公司 98.00 98.00 97.50 98.00 97.88 4

7 G4216线金阳至宁南段高速公路 施工 施工 ZCB3-JN1 四川公路桥梁建设集团有限公司 99.00 98.00 97.50 96.00 97.63 5

8 G4216线金阳至宁南段高速公路 施工 施工 ZCB1-12 四川路航建设工程有限责任公司 97.00 96.00 96.50 99.00 97.13 6

9 G4216线金阳至宁南段高速公路 施工 施工 ZCB1 四川公路桥梁建设集团有限公司 97.50 96.90 97.10 96.90 97.10 7



序号 项目名称 标段类型 标段类别 标段名称 企业名称 一季度 二季度 三季度 四季度 最终得分 最终排名

10 G4216线金阳至宁南段高速公路 施工 施工 ZCB1-11 四川路桥桥梁工程有限责任公司 98.00 97.00 97.00 96.00 97.00 8

11 G4216线金阳至宁南段高速公路 施工 施工 ZCB1-13 四川公路桥梁建设集团有限公司 97.00 98.00 97.00 96.00 97.00 9

12 G4216线金阳至宁南段高速公路 施工 施工 ZCB1-8 山东省公路桥梁建设集团有限公司 98.00 96.00 97.00 97.00 97.00 10

13 G4216线金阳至宁南段高速公路 施工 施工 ZCB1-7 四川路桥盛通建筑工程有限公司 98.00 97.00 97.00 96.00 97.00 11

14 G4216线金阳至宁南段高速公路 施工 施工 ZCB3 四川公路桥梁建设集团有限公司 97.50 97.00 97.50 96.00 97.00 12

15 G4216线金阳至宁南段高速公路 施工 施工 ZCB4-JN2 四川省交通建设集团有限责任公司 97.00 97.00 97.50 96.00 96.88 13

16 G4216线金阳至宁南段高速公路 施工 施工 ZCB1-9 四川公路桥梁建设集团有限公司 97.00 96.00 98.00 96.00 96.75 14

17 G4216线金阳至宁南段高速公路 施工 施工 ZCB1-Z1 四川公路桥梁建设集团有限公司 97.00 97.00 96.50 96.00 96.63 15

18 G4216线金阳至宁南段高速公路 施工 施工 ZCB4 四川省交通建设集团有限责任公司 97.50 96.50 96.80 95.00 96.45 16

19 G4216线金阳至宁南段高速公路 施工 施工 ZCB1-5 四川川交路桥有限责任公司 97.00 96.00 96.50 96.00 96.38 17

20 G4216线金阳至宁南段高速公路 施工 施工 ZCB4-JN4 中铁四局集团有限公司 98.00 96.00 96.50 94.00 96.13 18



序号 项目名称 标段类型 标段类别 标段名称 企业名称 一季度 二季度 三季度 四季度 最终得分 最终排名

21 G4216线金阳至宁南段高速公路 施工 施工 ZCB3-JN3 四川公路桥梁建设集团有限公司 96.00 96.00 96.00 19

22 G4216线金阳至宁南段高速公路 非施工 试验检测 JN-SY6 四川金通工程试验检测有限公司 98.00 98.00 98.00 98.00 98.00 1

23 G4216线金阳至宁南段高速公路 非施工 监理 JN-JL4 四川盛达兴工程项目管理有限公司 96.00 96.00 97.00 99.00 97.00 2

24 G4216线金阳至宁南段高速公路 非施工 监理 JN-JL3 四川省亚通工程咨询有限公司 95.00 95.00 98.00 99.00 96.75 3

25 G4216线金阳至宁南段高速公路 非施工 监理 JN-JL7
四川省公路工程咨询监理事务所有限责任
公司

96.00 97.00 97.00 97.00 96.75 4

26 G4216线金阳至宁南段高速公路 非施工 监理 JN-JL2 四川跃通公路工程监理有限公司 96.00 96.00 96.00 99.00 96.75 5

27 G4216线金阳至宁南段高速公路 非施工 试验检测 JN-SY7 四川振通检测股份有限公司 96.00 96.00 97.00 98.00 96.75 6

28 G4216线金阳至宁南段高速公路 非施工 试验检测 JN-SY3 四川朝阳公路试验检测有限公司 98.00 97.00 96.00 96.00 96.75 7

29 G4216线金阳至宁南段高速公路 非施工 监理 JN-JL8 武汉桥梁建筑工程监理有限公司 95.00 96.00 97.00 98.00 96.50 8

30 G4216线金阳至宁南段高速公路 非施工 监理 JN-JL6 四川公路工程咨询监理有限公司 96.00 97.00 96.00 97.00 96.50 9

31 G4216线金阳至宁南段高速公路 非施工 试验检测 JN-SY2 华设检测科技有限公司 97.00 97.00 96.00 96.00 96.50 10



序号 项目名称 标段类型 标段类别 标段名称 企业名称 一季度 二季度 三季度 四季度 最终得分 最终排名

32 G4216线金阳至宁南段高速公路 非施工 监理 JN-JL5 陕西高速公路工程咨询有限公司 96.00 96.00 97.00 96.00 96.25 11

33 G4216线金阳至宁南段高速公路 非施工 试验检测 JN-SY4 长沙理工检测咨询有限责任公司 96.00 96.00 97.00 96.00 96.25 12

34 G4216线金阳至宁南段高速公路 非施工 试验检测 JN-SY5 四川川交道桥试验检测有限责任公司 96.00 96.00 96.00 97.00 96.25 13

35 G4216线金阳至宁南段高速公路 非施工 监理 JN-JL1 厦门中平工程监理咨询有限公司 96.00 96.00 96.00 96.00 96.00 14

36 G4216线金阳至宁南段高速公路 非施工 试验检测 JN-SY1 四川正达检测技术有限责任公司 96.00 96.00 96.00 96.00 96.00 15



 

序号

1

2

3

4

5

6

7

项目名称

G4216线宁南至攀枝花段高
速公路项目

G4216线宁南至攀枝花段高
速公路项目

G4216线宁南至攀枝花段高
速公路项目

G4216线宁南至攀枝花段高
速公路项目

G4216线宁南至攀枝花段高
速公路项目

G4216线宁南至攀枝花段高
速公路项目

G4216线宁南至攀枝花段高
速公路项目

标段类别

施工

施工

施工

施工

施工

施工

施工

标段名称

ZCB3-JD

ZCB3-JA

ZCB3-LH

ZCB3-FJ

ZCB3-LM1

ZCB1-6

ZCB1-7

合同金额(万
元)

110000

21000

9500

31000

39000

88325.1395

122839.332

承包企业

四川路桥高速公路养护
有限公司

四川路桥高速公路养护
有限公司

四川路桥高速公路养护
有限公司

四川路航建设工程有限
责任公司

四川川交路桥有限责任
公司

四川川交路桥有限责任
公司

四川川交路桥有限责任
公司

失信行为代码/分数

GLSG2-3-14 3.0
GLSG2-3-20 1.0

GLSG2-3-4 2.0

GLSG2-3-16 2.0
GLSG2-2-2 4.0

GLSG2-3-3 3.0

GLSG2-2-9 1.0
GLSG2-3-9 3.0

GLSG2-5-30 2.0
GLSG2-2-10 2.0

GLSG2-3-3 3.0

描述

原材料堆放混乱，对使用质量造成影响。扣3.0分，
内业资料不全或不规范。扣1.0分，

特殊季节施工预防措施不健全。扣2.0分，

因施工原因出现质量问题，对工程实体质量影响不大。扣2
.0分，
项目经理未按投标承诺到位，或在施工期间所更换项目经
理资格降低，或未经批准擅自更换。扣4.0分，

质量保证体系或质量保证措施不健全。扣3.0分，

有关人员未按要求持证上岗。扣1.0分，
未经监理签认进入下道工序或分项工程。扣3.0分，

未编制安全生产应急预案并落实人员、器材，组织演练。
扣2.0分，
未按规定签订劳务用工合同。扣2.0分，

质量保证体系或质量保证措施不健全。扣3.0分，

得分

96.00

98.00

94.00

97.00

96.00

96.00

97.00

四川省高速公路建设从业单位
2024年第4季度考核表
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四川沿江攀宁高速公路有限公司评价单位：



 

序号

8

9

10

11

12

13

14

项目名称

G4216线宁南至攀枝花段高
速公路项目

G4216线宁南至攀枝花段高
速公路项目

G4216线宁南至攀枝花段高
速公路项目

G4216线宁南至攀枝花段高
速公路项目

G4216线宁南至攀枝花段高
速公路项目

G4216线宁南至攀枝花段高
速公路项目

G4216线宁南至攀枝花段高
速公路项目

标段类别

施工

施工

施工

施工

施工

施工

施工

标段名称

ZCB1-8

ZCB2-19

ZCB2-20

ZCB1-15

ZCB1-16

ZCB1-17

ZCB1-18

合同金额(万
元)

130008.489

65015.7575

125451.688

83659.7924

80167.2353

70083.686

116564.500

承包企业

四川川交路桥有限责任
公司

四川公路桥梁建设集团
有限公司

四川公路桥梁建设集团
有限公司

四川公路桥梁建设集团
有限公司

四川公路桥梁建设集团
有限公司

四川公路桥梁建设集团
有限公司

四川公路桥梁建设集团
有限公司

失信行为代码/分数

GLSG2-2-9 1.0

GLSG2-3-20 2.0
GLSG2-5-4 2.0
GLSG2-3-16 4.0

GLSG2-3-3 3.0
GLSG2-3-19 2.0
GLSG2-3-20 2.0
GLSG2-3-20 2.0

GLSG2-5-14 2.0
GLSG2-3-16 2.0

GLSG2-2-9 1.0

GLSG2-3-4 4.0
GLSG2-3-20 1.0
GLSG2-3-3 3.0

GLSG2-3-10 3.0
GLSG2-3-20 2.0
GLSG2-3-3 3.0

描述

有关人员未按要求持证上岗。扣1.0分，

内业资料不全或不规范。扣2.0分，
未对职工进行安全生产教育和培训，或者未如实告知有关
安全生产事项。扣2.0分，
因施工原因出现质量问题，对工程实体质量影响不大。扣4
.0分，

质量保证体系或质量保证措施不健全。扣3.0分，
施工现场管理混乱。扣2.0分，
内业资料不全或不规范。扣2.0分，
内业资料不全或不规范。扣2.0分，

从业人员不服从管理，违反安全生产规章制度或者操作规
程。扣2.0分，
因施工原因出现质量问题，对工程实体质量影响不大。扣2
.0分，

有关人员未按要求持证上岗。扣1.0分，

特殊季节施工预防措施不健全。扣4.0分，
内业资料不全或不规范。扣1.0分，
质量保证体系或质量保证措施不健全。扣3.0分，

未经监理签认将建筑材料、建筑构配件和设备在工程上使
用或安装。扣3.0分，
内业资料不全或不规范。扣2.0分，
质量保证体系或质量保证措施不健全。扣3.0分，

得分

99.00

92.00

91.00

96.00

99.00

92.00

92.00
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序号

15

16

17

18

19

20

21

项目名称

G4216线宁南至攀枝花段高
速公路项目

G4216线宁南至攀枝花段高
速公路项目

G4216线宁南至攀枝花段高
速公路项目

G4216线宁南至攀枝花段高
速公路项目

G4216线宁南至攀枝花段高
速公路项目

G4216线宁南至攀枝花段高
速公路项目

G4216线宁南至攀枝花段高
速公路项目

标段类别

施工

施工

施工

施工

施工

监理

监理

标段名称

ZCB1-1

ZCB3-LM3

总包部1

总包部2

总包部3

机电监理2

JL1

合同金额(万
元)

160983.876

31500

1768545.83

231454.198

330000

363.38

3149.6800

承包企业

四川公路桥梁建设集团
有限公司

四川公路桥梁建设集团
有限公司

四川公路桥梁建设集团
有限公司

四川公路桥梁建设集团
有限公司

四川公路桥梁建设集团
有限公司

四川省公路院工程监理
有限公司

山东格瑞特交通科技有
限公司

失信行为代码/分数

GLSG2-3-20 1.0
GLSG2-2-9 2.0
GLSG2-3-20 1.0

GLSG2-3-19 2.0
GLSG2-3-3 3.0
GLSG2-3-20 2.0
GLSG2-3-20 2.0

GLSG2-0-1 4.2

GLSG2-0-1 8.5

GLSG2-0-1 5.0

JJX101022 1.0
JJX101016 2.0

JJX101015 3.0

描述

内业资料不全或不规范。扣1.0分，
有关人员未按要求持证上岗。扣2.0分，
内业资料不全或不规范。扣1.0分，

施工现场管理混乱。扣2.0分，
质量保证体系或质量保证措施不健全。扣3.0分，
内业资料不全或不规范。扣2.0分，
内业资料不全或不规范。扣2.0分，

履约行为-无扣分项。扣4.2分，

履约行为-无扣分项。扣8.5分，

履约行为-无扣分项。扣5.0分，

未按合同约定配备试验检测、测量仪器设备的。扣1.0分，
派驻到工程建设项目上的监理工程师未进行岗位登记的。
扣2.0分，

存在假数据、假资料问题的。扣3.0分，

得分

96.00

91.00

95.80

91.50

95.00

97.00

97.00
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序号

22

23

24

25

26

27

28

项目名称

G4216线宁南至攀枝花段高
速公路项目

G4216线宁南至攀枝花段高
速公路项目

G4216线宁南至攀枝花段高
速公路项目

G4216线宁南至攀枝花段高
速公路项目

G4216线宁南至攀枝花段高
速公路项目

G4216线宁南至攀枝花段高
速公路项目

G4216线宁南至攀枝花段高
速公路项目

标段类别

监理

监理

监理

监理

勘察设计

试验检测

试验检测

标段名称

JL2

JL3

JL7

JL9

施工图设计合同段

SY1

SY2

合同金额(万
元)

2006.6030

2287.3500

2712.6850

1935.6900

21387.8749

1612.9500

1158.0500

承包企业

四川省亚通工程咨询有
限公司

四川公路工程咨询监理
有限公司

安徽省高等级公路工程
监理有限公司

中国船级社实业有限公
司

四川公路桥梁建设集团
有限公司
联合体企业：四川省交
通勘察设计研究院有限
公司

四川川正工程检测有限
公司

四川正达检测技术有限
责任公司

失信行为代码/分数

JJX101015 3.0

JJX101015 3.0

JJX101015 3.0

JJX101022 2.0

GLSJ-2-0-1 0.0

JJC201016 3.0

JJC201016 3.0

描述

存在假数据、假资料问题的。扣3.0分，

存在假数据、假资料问题的。扣3.0分，

存在假数据、假资料问题的。扣3.0分，

未按合同约定配备试验检测、测量仪器设备的。扣2.0分，

履约行为-无扣分项。无扣分，

试验检测原始记录信息及数据记录不全，结论不准确，试
验检测报告不完整(含漏签、漏盖章)。扣3.0分，

试验检测原始记录信息及数据记录不全，结论不准确，试
验检测报告不完整(含漏签、漏盖章)。扣3.0分，

得分

97.00

97.00

97.00

98.00

100.00

97.00

97.00
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序号

29

30

项目名称

G4216线宁南至攀枝花段高
速公路项目

G4216线宁南至攀枝花段高
速公路项目

标段类别

试验检测

试验检测

标段名称

SY3

SY7

合同金额(万
元)

1435.7320

1566.7080

承包企业

四川公路工程咨询监理
有限公司

宁波市交通建设工程试
验检测中心有限公司

失信行为代码/分数

JJC201009 2.0

JJC201016 3.0

描述

报告签字人不具备资格。扣2.0分，

试验检测原始记录信息及数据记录不全，结论不准确，试
验检测报告不完整(含漏签、漏盖章)。扣3.0分，

得分

98.00

97.00
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四川省高速公路建设从业单位
2024年年度考核表

评价单位： 四川沿江攀宁高速公路有限公司

序号 项目名称 标段类型 标段类别 标段名称 企业名称 一季度 二季度 三季度 四季度 最终得分 最终排名

1
G4216线宁南至攀枝花段高速公路
项目

勘察设计 勘察设计 施工图设计合同段 四川省交通勘察设计研究院有限公司 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 1

2
G4216线宁南至攀枝花段高速公路
项目

施工 施工 ZCB1-16 四川公路桥梁建设集团有限公司 97.00 98.00 98.00 99.00 98.00 1

3
G4216线宁南至攀枝花段高速公路
项目

施工 施工 ZCB1-7 四川川交路桥有限责任公司 98.00 98.00 98.00 97.00 97.75 2 

4
G4216线宁南至攀枝花段高速公路
项目

施工 施工 ZCB1-8 四川川交路桥有限责任公司 97.00 97.00 97.00 99.00 97.50 3 

5
G4216线宁南至攀枝花段高速公路
项目

施工 施工 ZCB3-FJ 四川路航建设工程有限责任公司 98.00 98.00 97.00 97.00 97.50 4 

6
G4216线宁南至攀枝花段高速公路
项目

施工 施工 ZCB3-JA 四川路桥高速公路养护有限公司 98.00 97.00 97.00 98.00 97.50 5 

7
G4216线宁南至攀枝花段高速公路
项目

施工 施工 ZCB1-1 四川公路桥梁建设集团有限公司 98.00 98.00 98.00 96.00 97.50 6 

8
G4216线宁南至攀枝花段高速公路
项目

施工 施工 ZCB1-3 四川公路桥梁建设集团有限公司 97.00 98.00 97.00 0.00 97.33 7 

9
G4216线宁南至攀枝花段高速公路
项目

施工 施工 ZCB1-2 四川公路桥梁建设集团有限公司 98.00 97.00 97.00 0.00 97.33 8 



序号 项目名称 标段类型 标段类别 标段名称 企业名称 一季度 二季度 三季度 四季度 最终得分 最终排名

10
G4216线宁南至攀枝花段高速公路
项目

施工 施工 ZCB1-15 四川公路桥梁建设集团有限公司 98.00 97.00 98.00 96.00 97.25 9

11
G4216线宁南至攀枝花段高速公路
项目

施工 施工 ZCB3-LM1 四川川交路桥有限责任公司 98.00 97.00 97.00 96.00 97.00 10

12
G4216线宁南至攀枝花段高速公路
项目

施工 施工 ZCB1-9 四川公路桥梁建设集团有限公司 97.00 97.00 97.00 97.00 11

13
G4216线宁南至攀枝花段高速公路
项目

施工 施工 总包部1 四川公路桥梁建设集团有限公司 97.00 97.00 97.30 95.80 96.78 12

14
G4216线宁南至攀枝花段高速公路
项目

施工 施工 ZCB1-4 四川公路桥梁建设集团有限公司 97.00 96.00 97.00 96.67 13

15
G4216线宁南至攀枝花段高速公路
项目

施工 施工 ZCB3-LM2 四川川交路桥有限责任公司 97.00 96.00 97.00 96.67 14

16
G4216线宁南至攀枝花段高速公路
项目

施工 施工 ZCB1-5 四川公路桥梁建设集团有限公司 96.00 97.00 97.00 96.67 15

17
G4216线宁南至攀枝花段高速公路
项目

施工 施工 总包部3 四川公路桥梁建设集团有限公司 97.30 96.90 97.00 95.00 96.55 16

18
G4216线宁南至攀枝花段高速公路
项目

施工 施工 ZCB3-JD 四川路桥高速公路养护有限公司 96.00 96.00 97.00 96.00 96.25 17

19
G4216线宁南至攀枝花段高速公路
项目

施工 施工 ZCB3-LH 四川路桥高速公路养护有限公司 97.00 97.00 97.00 94.00 96.25 18

20
G4216线宁南至攀枝花段高速公路
项目

施工 施工 ZCB1-6 四川川交路桥有限责任公司 96.00 96.00 97.00 96.00 96.25 19



序号 项目名称 标段类型 标段类别 标段名称 企业名称 一季度 二季度 三季度 四季度 最终得分 最终排名

21
G4216线宁南至攀枝花段高速公路
项目

施工 施工 ZCB2-20 四川公路桥梁建设集团有限公司 98.00 96.00 97.00 91.00 95.50 20

22
G4216线宁南至攀枝花段高速公路
项目

施工 施工 ZCB1-17 四川公路桥梁建设集团有限公司 97.00 96.00 97.00 92.00 95.50 21

23
G4216线宁南至攀枝花段高速公路
项目

施工 施工 ZCB3-LM3 四川公路桥梁建设集团有限公司 97.00 97.00 97.00 91.00 95.50 22

24
G4216线宁南至攀枝花段高速公路
项目

施工 施工 ZCB2-19 四川公路桥梁建设集团有限公司 96.00 96.00 97.00 92.00 95.25 23

25
G4216线宁南至攀枝花段高速公路
项目

施工 施工 总包部2 四川公路桥梁建设集团有限公司 96.00 96.00 97.00 91.50 95.13 24

26
G4216线宁南至攀枝花段高速公路
项目

施工 施工 ZCB1-18 四川公路桥梁建设集团有限公司 95.00 96.00 97.00 92.00 95.00 25

27
G4216线宁南至攀枝花段高速公路
项目

非施工 监理 JL9 中国船级社实业有限公司 97.00 98.00 98.00 98.00 97.75 1

28
G4216线宁南至攀枝花段高速公路
项目

非施工 试验检测 SY3 四川公路工程咨询监理有限公司 98.00 97.00 98.00 98.00 97.75 2

29
G4216线宁南至攀枝花段高速公路
项目

非施工 监理 JL1 山东格瑞特交通科技有限公司 98.00 97.00 98.00 97.00 97.50 3

30
G4216线宁南至攀枝花段高速公路
项目

非施工 监理 机电监理2 四川省公路院工程监理有限公司 97.00 97.00 98.00 97.00 97.25 4

31
G4216线宁南至攀枝花段高速公路
项目

非施工 监理 JL7 安徽省高等级公路工程监理有限公司 97.00 97.00 98.00 97.00 97.25 5
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32
G4216线宁南至攀枝花段高速公路
项目

非施工 监理 JL3 四川公路工程咨询监理有限公司 97.00 97.00 98.00 97.00 97.25 6

33
G4216线宁南至攀枝花段高速公路
项目

非施工 试验检测 SY1 四川川正工程检测有限公司 97.00 98.00 97.00 97.00 97.25 7

34
G4216线宁南至攀枝花段高速公路
项目

非施工 监理 机电监理1 北京华路捷公路工程技术咨询有限公司 97.00 97.00 8

35
G4216线宁南至攀枝花段高速公路
项目

非施工 试验检测 SY9 陕西高速公路工程试验检测有限公司 97.00 97.00 97.00 97.00 9

36
G4216线宁南至攀枝花段高速公路
项目

非施工 试验检测 SY7 宁波市交通建设工程试验检测中心有限公司 96.00 97.00 96.00 97.00 96.50 10

37
G4216线宁南至攀枝花段高速公路
项目

非施工 监理 JL4 贵州省交通建设咨询监理有限公司 96.00 96.00 97.00 96.33 11

38
G4216线宁南至攀枝花段高速公路
项目

非施工 监理 JL2 四川省亚通工程咨询有限公司 96.00 96.00 96.00 97.00 96.25 12

39
G4216线宁南至攀枝花段高速公路
项目

非施工 试验检测 SY2 四川正达检测技术有限责任公司 96.00 96.00 96.00 97.00 96.25 13

40
G4216线宁南至攀枝花段高速公路
项目

非施工 监理 JL5 四川跃通公路工程监理有限公司 96.00 96.00 14

41
G4216线宁南至攀枝花段高速公路
项目

非施工 监理 JL8 成都久久工程项目管理有限公司 96.00 96.00 15



 

序号

1

2

3

4

5

6

7

项目名称

S81线会理至禄劝（四川境
）高速公路

S81线会理至禄劝（四川境
）高速公路

S81线会理至禄劝（四川境
）高速公路

S81线会理至禄劝（四川境
）高速公路

S81线会理至禄劝（四川境
）高速公路

S81线会理至禄劝（四川境
）高速公路

S81线会理至禄劝（四川境
）高速公路

标段类别

施工

施工

施工

施工

监理

勘察设计

试验检测

标段名称

ZCB1

ZCB1-1

ZCB1-2

ZCB1-3

JL1

施工图设计

SY1

合同金额(万
元)

605000

97977

68000

130000

1869.7758

2207.2999

承包企业

四川川交路桥有限责任
公司

四川川交路桥有限责任
公司

河北联蜀公路工程有限
公司

四川川交路桥有限责任
公司

四川省亚通工程咨询有
限公司

四川公路桥梁建设集团
有限公司

四川金通工程试验检测
有限公司

失信行为代码/分数

GLSG2-0-1 3.3

GLSG2-3-16 2.0
GLSG2-3-19 2.0

GLSG2-6-5 3.0

GLSG2-3-19 2.0

JJX101016 2.0
JJX101022 1.0

GLSJ-2-0-1 0.0

JJC201014 2.0

描述

履约行为-无扣分项。扣3.25分，

因施工原因出现质量问题，对工程实体质量影响不大。扣2
.0分，
施工现场管理混乱。扣2.0分，

生活区、办公区设置杂乱，卫生环境差。扣3.0分，

施工现场管理混乱。扣2.0分，

派驻到工程建设项目上的监理工程师未进行岗位登记的。
扣2.0分，
未按合同约定配备试验检测、测量仪器设备的。扣1.0分，

履约行为-无扣分项。无扣分，

试验检测设备未按规定检定校准的。扣2.0分，

得分

96.80

96.00

97.00

98.00

97.00

100.00

98.00

四川省高速公路建设从业单位
2024年第4季度考核表

第1页/共1页

四川会禄高速公路有限公司评价单位：



 

序号

1

2

3

4

5

6

7

项目名称

S81线会理至禄劝（四川境
）高速公路

S81线会理至禄劝（四川境
）高速公路

S81线会理至禄劝（四川境
）高速公路

S81线会理至禄劝（四川境
）高速公路

S81线会理至禄劝（四川境
）高速公路

S81线会理至禄劝（四川境
）高速公路

S81线会理至禄劝（四川境
）高速公路

标段类型

勘察设计

施工

施工

施工

施工

非施工

非施工

标段类别

勘察设计

施工

施工

施工

施工

试验检测

监理

标段名称

施工图设计

ZCB1-3

ZCB1-1

ZCB1

ZCB1-2

SY1

JL1

企业名称

四川公路桥梁建设集团有限公司

四川川交路桥有限责任公司

四川川交路桥有限责任公司

四川川交路桥有限责任公司

河北联蜀公路工程有限公司

四川金通工程试验检测有限公司

四川省亚通工程咨询有限公司

一季度

100.00

98.00

97.00

96.70

95.00

98.00

98.00

二季度

100.00

97.00

98.00

97.00

96.00

98.00

98.00

三季度

100.00

96.00

97.00

96.30

96.00

98.00

98.00

四季度

100.00

98.00

96.00

96.80

97.00

98.00

97.00

最终得分

100.00

97.25

97.00

96.70

96.00

98.00

97.75

最终排名

1

1

2

3

4

1

2

四川省高速公路建设从业单位
2024年年度考核表

第1页/共1页

四川会禄高速公路有限公司评价单位：


